**ឯកឧត្តម ហ៊ឺ វុឌ្ឍី អនុរដ្ឋលេខាធិការក្រសួងការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ
វ: បានទទួលជួបពិភាក្សាជាមួយលោកស្រី Kristin PARCO ប្រធានបេសកកម្ម
អង្គការទេសន្តរប្រវេសន៍ការងារ (IOM) ដើម្បីពិភាក្សាអំពីយន្តការបង្កើនកិច្ច
សហប្រតិបត្តិបន្ថែមទៀត**

<https://www.facebook.com/General-Department-of-Labour> 08-05-2020

នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៧ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២០ នៅទីស្តីការក្រសួង ឯកឧត្តម ហ៊ឺ វុឌ្ឍី អនុរដ្ឋលេខាធិការ តំណាងដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ ឯកឧត្តមបណ្ឌិតរដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងការងារ និងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ បានទទួលជួបពិភាក្សាជាមួយលោកស្រី Kristin PARCO ប្រធានបេសកកម្មអង្គការទេសន្តរប្រវេសន៍ការងារ (IOM) និងសហការី

លេខាធិការដ្ឋានគណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស ខេត្តកំពង់ឆ្នាំង រៀបចំវេទិកាសាធារណៈស្តីពីផលប៉ះពាល់នៃការធ្វើចំណាកស្រុក និងអំពើជួញដូរមនុស្ស ដល់ស្រុកកំពង់លែង

<https://www.information.gov.kh/> ចេញផ្សាយ ថ្ងៃទី 19 ខែ ឧសភា ឆ្នាំ 2020

កំពង់ឆ្នាំង៖ នាព្រឹកថ្ងៃអង្គារ ១៣រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២០នេះ លេខាធិការដ្ឋាន គណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស (គ.ខ.ប.ជ) ខេត្តកំពង់ ឆ្នាំង ដឹកនាំដោយលោកស្រីឧត្តមសេនីយ៍ត្រី មាស សុម៉ាលី ស្នងការ រងនគរបាលខេត្តកំពង់ឆ្នាំង លោក សៅ កៅ នាយកទីបាត់ការរដ្ឋបាលសាលាខេត្ត លោក លឹម លៀងងួន អនុប្រធាន មន្ទីរ សុខាភិបាលខេត្ត

ឯកឧត្តម កើត រិទ្ធ រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងយុត្តិធម៌ បានដឹកនាំសហការី អញ្ជើញចូលរួមពិធីផ្សព្វផ្សាយរបាយការណ៍ជាតិ ស្តីពីការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំងអំពើជួញដូរមនុស្ស ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់ សម្តេចក្រឡាហោម ស ខេង

<http://moj.gov.kh/> ២៧ ឧសភា ២០២០

នាព្រឹកថ្ងៃពុធ ៦កើត ខែជេស្ឋ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៨ ខែឧសភា ឆ្នាំ២០២០ ឯកឧត្តម កើត រិទ្ធ រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងយុត្តិធម៌ បានដឹកនាំសហការី អញ្ជើញចូលរួមពិធីផ្សព្វផ្សាយរបាយការណ៍ជាតិស្តីពីការងារប្រយុទ្ធប្រឆាំង អំពើជួញដូរមនុស្ស ឆ្នាំ២០១៩ និងទិសដៅការងារឆ្នាំ២០២០ របស់គណៈកម្មាធិការជាតិប្រយុទ្ធប្រឆាំង អំពើជួញដូរមនុស្ស (គ.ជ.ប.ជ)